

# Outcome BusinessService ApS

Thorsvænge 169, Rødvig, 4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 27 50 47 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

---

Peter Tøt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Outcome BusinessService ApS Thorsvænge 169 Rødvig 4673 Rødvig Stevns
	CVR-nr.: 27 50 47 36
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Tøt
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er bogføringsvirksomhed og rådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>721.859</b>	<b>690.062</b>
1 Personaleomkostninger	-562.118	-568.251
<b>Driftsresultat</b>	<b>159.741</b>	<b>121.811</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.661	-2.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.080</b>	<b>119.107</b>
3 Skat af årets resultat	-36.410	-27.962
<b>Årets resultat</b>	<b>119.670</b>	<b>91.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	9.070	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.855
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.670</b>	<b>91.145</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.502	163.714
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>723</u>
Tilgodehavender i alt	<u>236.502</u>	<u>164.437</u>
Likvide beholdninger	<u>432.392</u>	<u>500.987</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>668.894</u></b>	<b><u>665.424</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>668.894</u></b>	<b><u>665.424</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	217.623	208.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>453.223</b>	<b>333.553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	20.117	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.117	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Selskabsskat	20.410	27.962
Anden gæld	159.144	179.909
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.554	331.871
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>215.671</b>	<b>331.871</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>668.894</b>	<b>665.424</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	436.833	467.092
Pensioner	120.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.159
	<u><b>562.118</b></u>	<u><b>568.251</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.661	2.704
	<u><b>3.661</b></u>	<u><b>2.704</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	36.410	27.962
	<u><b>36.410</b></u>	<u><b>27.962</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	93.719	93.719
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>93.719</b></u>	<u><b>93.719</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-93.719	-93.719
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-93.719</b></u>	<u><b>-93.719</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	208.553	225.408
Årets overførte overskud eller underskud	9.070	-16.855
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-108.000</u>
	<u><b>217.623</b></u>	<u><b>208.553</b></u>
